
 

 

UCHWAŁA NR XXX/207/18 

RADY GMINY LIPCE REYMONTOWSKIE 

z dnia 27 czerwca 2018 r. 

w sprawie wprowadzenia odstępstwa od zakazu spożywania  napojów alkoholowych w miejscach 

publicznych na terenie gminy Lipce Reymontowskie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, ust. 2 pkt 4 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 994, poz. 1000) oraz art. 14 ust. 2b  ustawy z 26 października 

1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. z 2016 r. poz. 487, z 2017 r. 

poz. 2245, poz. 2439 i z 2018 r. poz. 310 i poz. 650) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Wprowadza się odstępstwo od zakazu spożywania napojów alkoholowych w następujących 

miejscach publicznych Gminy Lipce Reymontowskie: 

1) Plac do imprez plenerowych  w Lipcach Reymontowskich przy ul. Słonecznej  i ul. Dominikowej; 

2) Zagroda Ludowa – Centrum Reymontowskie w Lipcach Reymontowskich przy ul. Wiatracznej; 

3) Plac przy strażnicy OSP w Woli Drzewieckiej; 

4) Plac przy Domu Nauczyciela i altanie w Drzewcach; 

5) Teren boiska w Chlebowie, na działkach ewidencyjnych nr 65/1,65/3,65/4, obręb 1 Chlebów; 

6) Boisko w Mszadli, na działce ewidencyjnej nr 424, obręb 4 Mszadla; 

7) Teren  przy remizie OSP Lipce Reymontowskie. 

2. W miejscach publicznych wymienionych w ust. 1, napoje alkoholowe będzie można spożywać wyłącznie 

w czasie imprez, na które uzyskano jednorazowe zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lipce Reymontowskie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

  

 Przewodnicząca Rady Gminy 

 

 

mgr Danuta Łaska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 18 lipca 2018 r.

Poz. 3620


		2018-07-18T08:07:58+0000
	Polska
	Anna Siwińska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




